

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 09.01.2024

सूचना

विषयः नीट-पीजी 2024 का आयोजन के संबंध में

- एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 09.11.2023 के अधिक्रमण में और एनएमसी पत्र संख्या एन-पी018(20)/7/2023-पीजीएमईबी-एनएमसी/000587 दिनांक 03.01.2024 की प्राप्ति के अनुसार, नीट-पीजी 2024 परीक्षा का आयोजन जिसे पहले 3 मार्च 2024 को अस्थायी रूप से आयोजित करने के लिए अधिसूचित किया गया था, उसे पुनर्निर्धारित किया गया है।
- 2. नीट-पीजी 2024 अब 7 जुलाई 2024 को आयोजित किया जाएगा।
- 3. नीट-पीजी 2024 में उपस्थित होने की पात्रता के उद्देश्य से कट-ऑफ तिथि 15 अगस्त 2024 होगी।
- 4. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा की सटीक तारीखों की जांच सूचना बुलेटिन/एनबीईएमएस वेबसाइट से करें क्योंकि उपरोक्त तारीखें पूरी तरह से अस्थायी हैं और अनुमोदन और पृष्टि के अधीन हैं।
- 5. कृपया सूचना बुलेटिन, आवेदन पत्र और इन परीक्षाओं के अन्य विवरण, जब भी सूचित किया जाए, के लिए एनबीईएमएस वेबसाइट https://natboard.edu.in देखें।
- 6. किसी भी प्रश्न/स्पष्टीकरण/सहायता के लिए, कृपया एनबीईएमएस को उसके संचार वेब पोर्टल पर लिखें: https://exam.natboard.edu.in/ communication.php?page=main



NBEMS



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 9th January 2024

NOTICE

Subject: Conduct of NEET-PG 2024 - Regarding

- In supersession of NBEMS notice dated 09.11.2023 and pursuant to the receipt of NMC letter No. N-P018(20)/7/2023-PGMEB-NMC/000587 dated 03.01.2024, the conduct of NEET-PG 2024 examination which was earlier notified to be tentatively held on 3rd March 2024 stands rescheduled.
- 2. The NEET-PG 2024 shall now be conducted on 7th July 2024.
- The cut-off date for the purpose of eligibility to appear in the NEET-PG 2024 shall be 15th August 2024.
- The candidates are advised to check the exact dates of examinations from the Information Bulletins/ NBEMS website as the above dates are purely tentative and subject to approvals & confirmations.
- Please refer to NBEMS website https://natboard.edu.in for Information Bulletins, Application Forms and other details of these examinations as and when notified.
- For any query/clarification/assistance, please write to NBEMS at its Communication Web Portal: https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main



NBEMS